Ф едеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

личному составу учащихся i
Лицея (очная форма обучения,
договорная основа)

В связи с началом 2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 01.09.2021 зачислить в Лицей ФГБОУ ВО «КнАГУ» в 10 класс:

1. Барскову Яну Сергеевну
2. Бей Илью Сергеевича
3. Валентин Виктора Андреевича
4. Галиева Артёма Константиновича
5. Викол Аллу Николаевну
6. Голубых Арину Юрьевну
7. Ердякова Александра Евгеньевича
8. Жарикову Полину Игоревну
9. Злобина Семёна Сергеевича
10.Золотареву Юлию Алексеевну
1 ЕИванеева Алексея Александровича
12. Кагаловскую Валерию Романовну
13. Лапину Лауриту Вячеславовну
14. Лопатюк Екатерину Константиновну
15. Ткаченко Александра Александровича
16. Федь Яну Юрьевну
17. Хондусенко Тимофея Сергеевича
18. Ян Артёма Игоревича

Основание: заявление родителей.

(Ф ГБО У ВО «КнАГУ»)

„  ̂ П Р И К А З  „
Р5. № J&3 'КОЛ

г. К омсомольск-на-Амуре

Проректор по УВР и ОВ

Проект приказа вносит
зам. директора по УР Лицея Н.Т. Черная

СОГЛАСОВАНО

Директор Лицея

Начальник УЭ

В.С. Шилова

А.С. Цевелёва

Н.В. Владимирова 12 36
ВН 1 31.08.2021
С:/Приказ о зачислении.ёос